CÂMARA DOS DEPUTADOS
FERNANDA MELCHIONNA – PSOL/RS

___________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Declaração  de  OBSTRUÇÃO  ao  PLP  nº

177/2023 (Emendas do Senado Federal).

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único do art. 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, o minha OBSTRUÇÃO ao ao PLP nº 177/2023 (Emendas do Senado Federal),

cuja votação nominal ocorreu na Sessão Deliberativa Extraordinária realizada em  25 de

junho de 2025

Sala das Sessões, 25 de junho de 2024.

FERNANDA MELCHIONNA
Deputada Federal – PSOL/RS

_________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados, anexo IV, Gabinete 621.

Telefone: 61 – 32155621
dep.fernandamelchionna@camara.leg.br

*C
D2

56
22

47
06

50
0*

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
5

23
:1

7:
47

.4
40

 -
M

es
a

DV
T

7
=>

 P
LP

 1
77

/2
02

3

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256224706500